
Gemeente Rhenen – Bekendmaking raadsbesluit Actualisatie archeologische 

verwachtings-en beleids(advies)kaart Rhenen 

  
  

De raad van de gemeente Rhenen, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 augustus 2024, 

  

Besluit: 

  

De archeologische beleidskaart (zie bijlage 1 t/m 10), inclusief het bijbehorende rapport met 

onderbouwing, vast to stellen. 

  

Hierdoor: 

• voldoen we aan de eisen die de Omgevingswet op het gebied van de bescherming van archeolo- 

gische waarden stelt; 

• versoepelen we waar mogelijk de onderzoekplicht voor onze inwoners en andere initiatiefnemers 

van ruimtelijke projecten; 

• leggen we de basis voor het actualiseren van ons omgevingsplan op het thema "archeologie". 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 september 2024. 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

drs. K. Koopman C. van Rhee – Oud Ammerveld 

Nr. 460168 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2024 nr. 460168 31 oktober 2024 1 


